

December 15, 2022

Ref: EIBL/CS/PSX/2022/1914

General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (PRIOR TO SUBJECT: PUBLICATION)

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting prior to Publication under PSX Regulation No. 5.6.9 (b) scheduled to be held on Monday, January 09, 2023.

The above is submitted for the information of the Exchange.

Yours Sincerely,

For and on behalf of Escorts Investment Bank Limited

Sheikh Faisal Saeed

Company Secretary

Cc: Executive Director/HOD

Offsite-II Department Supervision Division

Securities & Exchange Commission of

Pakistan

63-NIC Building, Jinnah Avenue

Blue Area, Islamabad.



#### NOTICE FOR CALLING EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby served to all the Members of the Company that the Extraordinary General Meeting of the Members of ESCORTS INVESTMENT BANK LIMITED ("Company") will be held on Monday January 09, 2023 at 09:30 a.m. at Bahria Grand Hotel & Resort situated at Canal Bank Road, Executive Lodges, Sector-B, Bahria Town, Lahore, to transact the following business:

#### **ORDINARY BUSINESS:**

- 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on October 22, 2022.
- 2. To elect seven (07) Directors of the Company for period of three years commencing from January 10, 2023. The Board of Directors in accordance with section 159 of the Companies Act, 2017, has fixed the number of elected Directors to be seven (07) out of which two (02) independent Directors are proposed to be elected. The names of retiring Directors, who are eligible to offer themselves for re-election, are as follows:
  - i. Mr. Basit Rahman Malik
  - ii. Syed Tahir Nawazish
  - iii. Mr. Rashid Aziz
  - iv. Mr. Muhammad Mubashir Hussain
  - v. Mr. Muhammad Rasheed Alam
  - vi. Ms. Madiha Arooj
  - vii. Khawaja Nadeem Abbas

#### OTHER BUSINESS:

3. To transact any other business with the permission of the Chair.

A Statement under Section 166(3) of the Companies Act 2017 pertaining to the material facts is being sent to the shareholders along with this notice.

Lahore

December 19, 2022

BY ORDER OF THE BOARD

SHEIKH FAISAL SAEED COMPANY SECRETARY



#### Notes:

#### **Book Closure**

The share transfer books of the Company will remain closed from January 03, 2023 to January 09, 2023 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Company's Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, HM House, 7 – Bank Square, Lahore, by close of business on Monday, January 02, 2023, will be considered in time, to entitle the transferees to attend and vote at the EOGM.

#### For personal Attendance

In case of individuals, the account holders or sub-account holders, whose registration details are uploaded as per the regulations shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original passport at the time of attending the Meeting.

In case of corporate entity, the certified Board of Directors' resolution / valid power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting

#### Appointment of Proxy

A member entitled to attend and vote may appoint another member as his / her proxy to attend and vote in his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received by the Company at the registered office not less than forty eight (48) hours before the time of holding meeting.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the notice sent to the members. Further copies of the instrument may be obtained from the registered office of the Company during normal office hours. The proxy form can also be downloaded from the Company's website: <a href="https://www.escortsbank.net/">www.escortsbank.net/</a>

CDC Account Holders will further have to follow the below mentioned guidelines as laid down in Circular 1, dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

- a) In case of individuals, the account holder or sub account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the below requirements:
  - Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be furnished with the Form of Proxy.
  - The proxy shall produce his/her valid original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- b) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided carried) at the time of the meeting along with the proxy form to the Company.

Head Office: Ground Floor, 26 Davis Road Lahore. UAN. 042-111-003-425 Toll Free. 0800-03425



- c) The proxy form must be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form.
- d) If a Member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a Member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

#### Change of Address

Members having their shareholding in physical form are requested to notify immediately any changes if any, in their registered address to our Share Registrar Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited 7 – Bank Square, The Mall, Lahore. Whereas, members having shares in CDC Account are requested to notify their respective CDC participant / CDC Investor Account Services.

#### **Contesting Election of Directors**

Any member who seeks to contest the election to the office of Director shall, whether he/she is a retiring Director or otherwise, file with the Company at its Registered Office not later than fourteen days before the date of the Meeting, the following details/documents:

- i. Notice of intention to offer himself/herself for election as a Director in terms of section 159(3) of the Companies Act, 2017;
- ii. Consent to act as a Director on duly signed and completed Form-28, as prescribed under the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018;
- iii. Detailed profile along with his/her office address for placement on Company's website;
- iv. Attested copy of valid CNIC/SNIC/Passport and National Tax Number (NTN);
- v. His/her Folio Number/CDC Investors Account Number/CDC Participant ID Number/Sub-Account Number.
- vi. Detail of other directorship and offices held;
- vii. Signed declaration to the effect that he/she is aware of duties and powers of Directors under the Companies Act, 2017, Memorandum and Articles of Association of the Company, Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2017 and other relevant laws and regulations;
- viii. Signed declaration to the effect that he/she is compliant with requirements and eligibility/qualification criteria as set out in the Companies Act, 2017, Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and other relevant laws and regulations for appointment as Director / Independent Director of a listed company;



- ix. Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019; and
- x. Undertaking on non-judicial stamp paper that he / she meet the requirements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

#### Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a city other than Lahore, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

#### Voting Through Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot in accordance with the requirement and procedures contained in the aforesaid Regulations, 2018.

#### Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

Pursuant to Section 72(2) of the Companies Act, 2017 and further SECP letter dated March 26, 2021. All shareholders holding shares in physical form are again requested to convert their shares into book-entry form.

#### ANNEXURE-1

#### STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Any person who is eligible under section 153 and meets the criteria under section 166 of the Companies Act, 2017, may submit nomination to be elected as Independent Director. However, it is noteworthy to mention here that Independent Directors shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of section 159 of the Companies Act, 2017. The company shall exercise due diligence before selecting a person from the data bank that the contestant meets the independence criteria as mentioned in Section 166(2) of the Companies Act, 2017

The list of contesting directors will be published in Newspapers not later than seven days before the date of the said meeting in terms of section 159(4). Further, website of the company will also be updated with the required information for each Director.

No Directors have direct or indirect interest in the above said business except they may consent for election of directors accordingly.

Head Office: Ground Floor, 26 Davis Road Lahore. UAN. 042-111-003-425 Toll Free. 0800-03425

# ESCORTS INVESTMENT BANK LIMITED FORM OF PROXY EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

I		of	_ in the district
		per of Escorts Investment Bank Limited as my proxy to vote for me and of the second se	hereby appoint on my behalf at
= " 0 1)/	ofothe Company to	as my proxy to vote for me and	at 9:30 a.m. at
Extraordinary General Me	eeting of the Company to	as my proxy to vote for me and on be held on January 09, 2023 (Monday) Bank Road, Executive Lodges, Sector-B	, Bahria Town,
Lahore, or at any adjourning	esoft situated at Canal	Bunk Roud, Breeding - 1 9	
Signed this	day of	2022/2023	
Signature:			
Address:			<u> </u>
CNIC:			
No. of shares held:			
		Affix Rupees Five	Revenue Stamp
		Shareholders's Folio No	
		Or CDC	
		Participant I.D. NoAnd sub Account No.	
		And sub Account No.	
	WITNESS	WITNESS	
Signature:			
Address:			
CNIC:			

Note:

This proxy instrument should be signed, stamped and returned to the Company Secretary of Escorts Investment Bank Limited before the time fixed for the meeting.



# ایسکارٹس انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ اطلاع برائے غیر معمولی اجلاسِ عام

کمپنی کے تمام ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ ایسکارٹس انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کی غیر معمولی جنرل میٹنگ پیر 09 جنوری 2023 کو صبح 9:30 بجے بحریہ گرینڈ ہوٹل اینڈ ریزورٹ، کینال بینک روڈ، ایگزیکٹو لاجز، سیکٹر۔B، بحریہ ٹاؤن، لاہور میں مندرجہ ذیل کاروبار کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگی:

#### عمومی کاروبار

- 1. گذشتہ سالانہ اجلاسِ عام منعقدہ 22 اکتوبر 2022 کے منٹس کی توثیق۔
- 20 جنوری 2023 سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کے لیے کمپنی کے سات (07) ڈائریکٹرز کا انتخاب کرنا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے مطابق بورڈ آف ڈائریکٹرز نے منتخب ڈائریکٹرز کی تعداد سات (07) مقرر کی ہے۔ جن میں سے دو (02) آزاد ڈائریکٹرز کو منتخب کرنے کی تجویز ہے۔ سبکدوش ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام، جو خود کو دوبارہ انتخاب کے لیے پیش کرنے کے اہل ہیں، مندر جہ ذیل ہیں:
  - I. جناب باسط رحمن ملک
    - II. سيد طابر نوازش
    - III. جناب راشد عزيز
  - IV. جناب محمد مبشر حسين
    - V. جناب محمد رشید عالم
    - VI. محترمہ مدیحہ عروج

VII. خواجہ ندیم عباس دیگر کاروبار

چئیرمین کی اجازت سے دیگر کاروباری امور پر غور۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166جوکہ بنیادی حقائق سے متعلق ہے کے تحت اس نوٹس کو ممبران کو ارسال کر دیا گیا ہے۔

لابور 2022 ، دسمبر Coround Floor

بحکم بورڈ کمپنی سیکرٹری شیخ فیصل سعید



نوٹس:

کتب کی بندش

کمپنی کی حصص کی منتقلی کی کتابیں 03 جنوری 2023 سے 09 جنوری 2023 تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے دفتر، HM ہاؤس، 7 – بینک اسکوائر، لاہور میں پیر، 02 جنوری 2023 کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والےحصص کی منتقلی بر وقت تصور ہوگی اور ان کو EOGM میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہوگا۔

#### ذاتی حاضری کے لیے

انفرادی صورت میں، کھاتہ دار یا ذیلی کھاتہ دار، جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق ہیں، میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنا اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ دکھا کر اپنی شناخت کی تصدیق کریں گے۔

کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تصدیق شدہ قرار داد / نامزد شخص کے نمونے کے دستخط کے ساتھ درست پاور آف اٹارنی پیش کرناہو گا (اگر پہلےسے فراہم نہ کیا گیا ہو)

#### پراکسی کی تقرری

شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار رکن کسی دوسرے رکن کو اپنی طرف سے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے لیے اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ مؤثر ہونے کے لیے پراکسیز کمپنی کو رجسٹرڈ آفس میں میٹنگ کے انعقاد کے وقت سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے پہلے موصول ہونی چاہیے۔

ار اکین کو بھیجے گنے نوٹس کے ساتھ میٹنگ کے لیے قابل اطلاق پر اکسی فارم فراہم کیا جا رہا ہے۔ اس فارم کی مزید کابیاں عام دفتری اوقات میں کمپنی کے رجسٹرڈ آفس سے حاصل کی جا سکتی ہیں۔ پر اکسی فارم کو کمپنی کی ویب سائٹ سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جا سکتا ہے: ( www.escortsbank.net)

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا جیسا کہ سرکلر 1، مورخہ 26 جنوری 2000 کو پاکستان کے سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے جاری کیا ہے:

a) انفرادی صورت میں ، کھاتہ دار یا ذیلی کھاتہ دار اور /یا وہ شخص جس کی سیکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، درج ذیل تقاضوں کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں:

i) حصص داران کے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ کاپیاں پراکسی فارم کے ساتھ پیش کرنا ہو (ii) پراکسی میٹنگ کے وقت اپنا درست اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔



b) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی جس میں نامزد شخص کے نمونے کے دستخط ہوں گے (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ میٹنگ کے وقت پیش کرنا ہو گا۔

c) پراکسی فارم پر دو اگواہوں کے دستخط ہونے چاہئیں اور ان کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر پراکسی فارم پر درج ہونے چاہئیں ۔

d) اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ پراکسی کا تقرر کرتا ہے اور پراکسی کے ایک سے زیادہ فارم ایک رکن کی طرف سے کمپنی کے پاس جمع کرائے جاتے ہیں، تو پراکسی کے ایسے تمام فارم غلط قرار دیےجائیں گے۔ ایڈریس کی تبدیلی

فزیکل شینر ہولڈ رز سے درخواست ہے کہ اگر کوئی ایڈریس کی تبدیلی ہو تو فوری طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرانیویٹ) لمیٹڈ 7 - بینک اسکوائر، دی مال، لاہور کے رجسٹرڈ پتے پر مطلع کریں۔ جبکہ سی ڈی سی اکاؤنٹ میں حصص رکھنے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے متعلقہ سی ڈی سی یارٹیسیپنٹ /سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز کو مطلع کریں۔

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کوئی بھی ممبر جو ڈائریکٹر کے انتخاب کا خواہشمند ہو، چاہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا اس کے برعکس تو اسے مذکورہ بالا اجلاس سے کم از کم چودہ دن پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر مندرجہ ذیل دستاویزات اور معلومات فراہم کرنا ہوں گی:

i. کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن(3) 159کے مطابق بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کا نوٹس؛

ii کمپنیز (جنرل پروویژنز اینڈ فارمز) ریگولیشنز، 2018 کے تحت مقرر کردہ فارم-28 پر بطور ڈائریکٹر کام کرنے کی رضامندی؛

iii کمپنی کی ویب سائٹ پر شائع کرنے کے لیے اپنے دفتر کے پتے کے ساتھ تفصیلی پروفائل؛

iv درست CNIC/SNIC/پاسپورٹ اور نیشنل ٹیکس نمبر (NTN) کی تصدیق شدہ کاپی؛

v. اپنا فولیو نمبر/CDC انوسٹر اکاؤنٹ نمبر/CDC حصہ لینے والا ID نمبر/ ذیلی اکاؤنٹ نمبر۔

vi دیگر ڈائریکٹر شپ اور کام کی تفصیلات؛





vii دستخط شدہ اقرار نامہ کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017، میمورنڈم اور ایسوسی ایشن آف کمپنی کے آرٹیکلز، پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کی رول بک، لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) کے تحت ڈائریکٹرز کے فرائض اور اختیارات سے آگاہ ہے۔

viii دستخطشدہ اقرار نامہ کہ امیدوار کمپنیز ایکٹ، 2017، اسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019 اور دیگر متعلقہ قوانین اور ضوابط کے مطابق ڈائریکٹر یا آزاد ڈائیرکٹر کے طور پر تقرری کے لیے اہل ہے۔

ix السنة كمپنيز (كود آف كارپوريث گورننس) ريگوليشن 2019 كى شق(3) 6كے تحت آزاد دائريكٹرز كا بيان اور x غير عدالتى استامپ بيپر پر وعدہ كرنا كہ وہ كمپنيز (آزاد دائريكٹرز كا طريقہ اور انتخاب) ريگوليشنز، 2018 كے ضابطہ 4 كے ذيلى ضابطہ (1) كى ضروريات كو پورا كرتا ہے۔

#### ویڈیو کانفرنس کی سہولت

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 132(2) کے مطابق، اگر کمپنی اجلاس سے 7 دن پہلے لاہور کے علاوہ کسی دوسرے شہر میں رہائش پذیر 10% یا اس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ والے ممبران سے رضامندی حاصل کرتی ہے، تو کمپنی اس شہر میں ویڈیو کانفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی بشرطیکہ اس شہر میں اس طرح کی سہولت دستیاب ہے۔

### پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ

کمپنیز (پوسٹل بیاث) ریگولیشنز 2018 کے مطابق، ڈائریکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے، اگر خود کو منتخب ہونے کی پیشکش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن(1) 159کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہو تو ، اراکین کو مذکورہ ضابطے 2018 میں موجود تقاضوں اور طریقہ کار کے مطابق پوسٹل بیاٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔

### فزیکل شینرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72(2) اور 26 مارچ 2021 کے ایس ای سی پی کے خط کے مطابق فزیکل فارم میں شیئرز رکھنے والے تمام شیئر ہوالڈرز سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کریں۔







ضمیمہ 1

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 166 (3) کے تحت بیان

کوئی بھی شخص جو سیکشن 153 کے تحت اہل ہے اور کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 کے تحت معیار پر پورا اترتا ہے، آزاد ڈائریکٹر کے طور پر منتخب ہونے کے لیے نامزدگی جمع کرا سکتا ہے۔ تاہم، یہاں یہ بات قابل ذکر ہے کہ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب اسی طرح کیا جائے گا جس طرح کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے تحت دوسرے ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جاتا ہے۔ کمپنی ڈیٹا بینک سے کسی ایسے شخص کو منتخب کرنے سے پہلے تفصیلی جائزہ لے گی کہ امیدوار کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن(2) 166 میں بیان کردہ آزاد ڈائیرکٹر کے معیار پر پورا اترتا ہے۔

امیدواران برائے ڈائریکٹر کی فہرست سیکشن(4) 159کے مطابق مذکورہ میٹنگ کی تاریخ سے سات دن پہلے اخبارات میں شائع کی جائے گی۔ مزید یہ کہ کمپنی کی ویب سائٹ کو بھی ہر ڈائریکٹر سے متعلق ضروری معلومات کے ساتھ آپ ڈیٹ کیا جائے گا۔

کسی بھی ڈائریکٹر کو مذکورہ کاروبار میں بالواسطہ یا بلاواسطہ دلچسپی نہیں ہے سوائے اس کے کہ وہ اس کے مطابق ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے رضامند ہوں۔





# ایسکورٹس انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ پراکسی فارم غیر معمولی اجلاسِ عام

میںساکن	اسكار أس
انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ کا ممبر ہونے کے ناطے یہاں	کو اپنی طرف سے 09 جنوری
2023 صبح 9:30 بجے بحریہ گرینڈ ہوٹل اینڈ ریزورٹ میں	قع کینال بینک روڈ، ایگزیکٹو لاجز، سیکٹر بی، بحریہ ٹاؤن،
لاہور، میں منعقد ہونے والی کمپنی کی غیر معمولی اجلاسِ	ں مام  یا اس کے کسی بھی التوا نی اجلاس میں ووٹ ڈالنے کے
لیے اپنا پراکسی مقرر کرتا ہوں .	
اس دن دن	2023/2022 پر دستخط کئے
دستخط:	رکھے گنے حصص کی تعداد:
پئہ:	شینر بولڈرز کا فولیو نمبر یا سی ڈی سی نمبر
شناختی کارڈ:	پارٹسپینٹ آئی ڈی نمبر
	اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر
پانچ روپے والی ریونیو سٹیمپ لگائیں	
گواه	گو ۱ه
دستخط:	دستخط:
پتہ:	پتہ:
شناختی کارڈ:	شناختی کارڈ:

### نوث:

اس پر اکسی انسٹرومنٹ پر دستخط کیے جانیں، اس پر مہر لگانی جانے اور میٹنگ کے لیے مقررہ وقت سے 48 گھنٹے پہلے ایسکارٹس انویسٹمنٹ بینک لمیٹلا کے کمپنی سیکریٹری کو واپس کر دیا جائے۔